100V
100/200V
200V
415V
SD
FP
AX
AL

■付属装置価格は「付属装置」の項を参照。P.225～　■適合圧着端子　P.264
■時延形の価格は「時延形」の項を参照。P.248
（注）ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。
 　（フラッシュプレート：マンセル5Y7/1）
■（注1）時延形の型式は、以下の様になります。
　GB-122EAは、GBL-122EAとなります。
　GB-123EAは、GBL-123EAとなります。
　納期はP.248を参照
GB-122EA
125A 122EA1230
2P≥2E≥125AF
100-200V
30mA
122EA12W2
14
10
60
™
™
③
③
⑤
別売（LC-153EA）
™
õ
別　　売
付　　属
裏面形付属
0.90
5
P.197
可能（縦形）
0.1秒以内
熱動電磁
0.3秒（100mA`200mA`100/200/500mA）
A 152（222）
B 90
C 60
D 80
圧着端子方式（圧着端子付属）
標準仕様 標準仕様
100/200/500mA
表面形
20,000
裏面形（注）
25,700
埋込形（注）
33,400
GB-123EA
30mA
200-415V
0.1秒以内
3P≥3E≥125AF
100/200/500mA
123EA12304 123EA12W24125A
(30kW)
123EA12030
（表面形のみ可）
123EA120W24
（表面形のみ可）
120A
表面形
21,200
裏面形（注）
28,700
埋込形（注）
36,500
モータ保護兼用（120Aは除く）
A 152（222）
B 90
C 60
D 80
10